O Município  de  Novo  Hamburgo,  por  intermédio  da  CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO
HAMBURGO, neste  ato  representada  por  seu  Presidente,  torna  pública  a  homologação  do
processo para a empresa FELIPE MALLMANN PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA - ME, no
valor  mensal  de  R$  23.485,00  (vinte  e  três  mil  e  quatrocentos  e  oitenta  e  cinco  reais)  a
contratação de empresa para a prestação de serviços de captação, geração, produção, edição,
finalização, operacionalização e transmissão de imagens nos eventos realizados pela Câmara
Municipal, bem como para prestar cobertura técnica e operacional à programação desenvolvida